3

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 26 » ноября 2009 год                                                                                               № 12
г.Батайск
Об избрании депутатов в состав                                                                                                     постоянных комиссий Батайской                                                                                                    городской Думы пятого созыва

 В   соответствии    с   Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск»,  Регламентом   Батайской   городской   Думы,  рассмотрев   письменные   заявления  депутатов Батайской городской Думы пятого созыва,

Батайская городская Дума решила:

1. Избрать депутатов в состав постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Батайской городской Думы пятого созыва.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                                  И.Ю.Любченко
Приложение

                                                                  к решению
Батайской городской Думы

                                                                  от 26 ноября 2009 г. № 12
Состав
постоянных комиссий Батайской городской Думы пятого созыва
1. По бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (далее – Комиссия по бюджету):

Василенко Сергей Владимирович - депутат избирательного округа № 17;

Жукова Елена Викторовна - депутат избирательного округа № 9;

Камуз Александр Николаевич - депутат избирательного округа № 14;

Курышов Михаил Александрович - депутат избирательного округа № 4;

Окуневич Геннадий Геннадьевич - депутат избирательного округа № 20;

Овсюков Алексей Иванович - депутат избирательного округа № 3;

Павлюкова Ирина Евгеньевна - депутат избирательного округа № 6;

Руденко Алексей Петрович – депутат избирательного округа № 21;
Татарская Рита Владимировна - депутат избирательного округа № 19.
2.  По жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному строительству, энергетике, градостроительству, земельным ресурсам и экологии (далее – Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству):

Василенко Сергей Владимирович - депутат избирательного округа № 17;
Гаспарян Армен Суренович - депутат избирательного округа № 7;

Карнаух Сергей Игоревич -  депутат избирательного округа № 22;

Курышов Михаил  Александрович - депутат избирательного округа № 4

Клименко Анатолий Васильевич - депутат избирательного округа № 1;

Мазовка Ирина Викторовна - депутат избирательного округа № 16;
Могилевский Александр Викторович - депутат избирательного округа № 5;

Окуневич Геннадий Геннадьевич - депутат избирательного округа № 20;

Сапачев Александр Николаевич - депутат избирательного округа № 2;
Чамуха Александр Александрович - депутат избирательного округа № 11;

Чемерисов Александр Михайлович - депутат избирательного округа № 18.

3. По молодежной политике, образованию, культуре, здравоохранению, вопросам социальной защиты, физической культуре и спорту (далее – Комиссия по социальным вопросам):

Гранкин Михаил Петрович - депутат избирательного округа № 8;

Карнаух Сергей Игоревич -  депутат избирательного округа № 22;

Мазовка Ирина Викторовна -  депутат избирательного округа № 16.

Руденко Алексей Петрович - депутат избирательного округа № 21;

Симоненко Валерий Алексеевич - депутат избирательного округа № 25;

Фастов Петр Васильевич - депутат избирательного округа № 12;

Хайченко Виктор Алексеевич - депутат избирательного округа № 24;

Чернышов Олег Геннадьевич - депутат избирательного округа № 15.
4. По промышленности, транспорту, связи, торговле и развитию рынка потребительских услуг (далее – Комиссия по промышленности):

Гранкин Михаил Петрович - депутат избирательного округа № 8;

Жукова Елена Викторовна - депутат избирательного округа № 9;

Клименко Анатолий Васильевич - депутат избирательного округа № 1;

Сапачев Александр Николаевич - депутат избирательного округа № 2;

Татарская Рита Владимировна - депутат избирательного округа № 19;

Фастов Петр Васильевич - депутат избирательного округа № 12;

Хайченко Виктор Алексеевич - депутат избирательного округа № 24;

Чемерисов Александр Михайлович - депутат избирательного округа № 18;

Чернышов Олег Геннадьевич - депутат избирательного округа № 15;
Чуриев Олег Георгиевич - депутат избирательного округа № 23.
5. По местному самоуправлению, организационным вопросам, безопасности и правопорядку, связям с политическими партиями и общественными объединениями, военнослужащими, средствами массовой информации (далее – Комиссия по местному самоуправлению):

Арсеньев Сергей Николаевич - депутат избирательного округа № 11;

Гаспарян Армен Суренович - депутат избирательного округа № 7;

Камуз Александр Николаевич - депутат избирательного округа № 14;

Могилевский Александр Викторович - депутат избирательного округа № 5;

Павлюкова Ирина Евгеньевна - депутат избирательного округа № 6;

Симоненко Валерий Алексеевич - депутат избирательного округа № 25;

Чуриев Олег Георгиевич - депутат избирательного округа № 23.